
Zarządzenie Nr 159.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 

XXVI/316/20120 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 22 grudnia 2020 roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność 213,00 213,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 213,00 213,00 
  4270 Zakup usług remontowych 213,00  

  4430 Różne opłaty i składki  213,00 

750   Administracja publiczna 11.600,00 11.600,00 
 75023  Urzędy gmin 9.600,00 9.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 600,00 

  4260 Zakup energii  9.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.000,00 1.000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

1.000,00 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.000,00 1.000,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1.000,00 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 

 


